北京海关关于报关员考试成绩分数核查和公布考试合格分数

线的公告报关员考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC_E6_B5_B7_E5_c27_600975.htm 根据海关总署《关

于发布2008年考试成绩的公告》和《关于2008年考试合格分

数线公布时间的公告》，从2月11日17时25分始，考生可以登

录本站查询本人考试成绩。 对本人考试成绩有异议的考生，

可以按照海关总署2008年第89号公告规定的时限和程序，向

海关总署申请分数核查。 考试成绩为“0”的，不属于分数

核查的范畴。请径与所在报考点海关联系。北京海关的联系

电话为：85732196（上班时间）。 按照《中华人民共和国海

关关于报关员资格考试及资格证书管理办法》（海关总署

第135号令）的规定，考试合格分数线（合格人员名单）公布

当日，合格考生即可向海关申领报关员资格证书。考虑到制

证周期（印证、发运、签印备发），海关总署报关员资格考

试委员会决定，3月中旬对外公布2008年报关员资格考试合格

分数线。 特此公告。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com